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1. Ks. Marcin Mackiewicz w najbliższy piątek, 24 sierpnia kończy 3 letnią posługę kapłańska i
duszpasterską w naszej wspólnocie. Ks. Bp wysyła Ks. Marcina na studia doktoranckie nad
rodziną na Uniwersytet Kardynała St. Wyszyńskiego w Warszawie. Dziękuję Ks. Marcinowi za
gorliwą współpracę i posługę zarówno we wspólnocie kapłańskiej jak i parafialnej. Szczególnie
za zaangażowanie w prowadzenie Domowego Kościoła, ministrantów i młodzieży do
bierzmowania. Na czas studenckich zmagań życzymy wiele wytrwałości i sukcesów. Ks. Marcin
będzie zawsze mile widziany w naszej wspólnocie gdzie pozostawił wiele Serca i pracy.
Szczęść Boże. 
2. Dziękuję za przeżycie Uroczystości Wniebowzięcia NMP i organizację festynu parafialnego.
Wyrażam wdzięczność Policji, Kasie Stefczyka za wielką atrakcję dla dzieci, zespołowi
muzycznemu „Kamrat”, Panu Mirkowi Zawadzkiemu za naczepę służącą za scenę, Panu
Józefowi Dyczewskiemu i Dariuszowi Bryndzie za instalacje elektryczną, Firmie Necko za kosze
na śmieci, firmie „Bepis” za użyczenie ławek i stołów, Panu Zbyszkowi Jurewiczowi i firmie
Augustowianka za namioty, wodę i gadżety, Domowemu Kościołowi za ciasta i zaangażowanie,
Wspólnocie Apelowej za przygotowanie liturgii, dary ofiarne i prowadzenie uroczystego Apelu,
Państwu Puczyłowskim za prowadzenie loterii fantowej, wielu dobrym ludziom i firmom za
gadżety, wśród nich: Firma Era, Nadleśnictwo Augustów, skład opałowy 
3. Zapraszam na dni otwarte naszego Oddziału Przedszkolnego w środę 22 sierpnia od godz.
15 do 19 oraz w sobotę 25 sierpnia od 10 do 15. Plac zabaw przeznaczony jest dla
przedszkolaków i nie może być dostępny dla wszystkich. 
4. Zamierzamy w tym tygodniu zakończyć prace budowlane i remontowe w kościele i na
plebanii. Zamierzamy jeszcze wymalować chór, zbudować łazienkę i aneks kuchenny na
zapleczu chóru. Nowe zamówione okna drewniane będą montowane od połowy września.
Dziękuję za ofiary na inwestycje parafialne od rodzin i osób indywidualnych. 
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